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
Start in den Tag während die Sonnenanbeter von der Südterrasse profitieren können. Die
geräumige Küche, angrenzend an den Flur und dem Ess-/ Wohnzimmer, enthält eine Einbauküche
und bietet genügend Stauraum. Ein weiteres Zimmer kann als Schlaf-/ Kinderzimmer oder
Arbeitszimmer genutzt werden. Das große Badezimmer enthält sowohl eine Wanne, als auch eine
Dusche, ein WC und Waschbecken. Ein separates Gäste-WC komplettiert das Erdgeschoss.
Die obere Dachetage bietet ebenso ein gestrecktes Wohn-/ Esszimmer mit einer offen gehaltenen
Küchenzeile. Das erneuerte Dachfenster sorgt für noch mehr Tageslicht mit Sicht auf den
Hauseigenen Privatgarten. Durch die freigelegten Dachbalken wirkt der gesamte Raum gleich viel
gemütlicher und individueller. Das Schlafzimmer, mit Zugang zum Balkon, ausgerichtet in den
Osten, sowie zum großräumigen Tageslichtbad mit Badewanne, Dusche, Bidet, WC und zwei
Waschbecken sorgen für einen perfekten Komfort.
Ein echter Hingucker ist der voll funktionsfähige, offene Kamin im DG sowie der traditionelle
Kachelofen mit Sitzgelegenheit im EG, der an kalten Tagen eine wohlig warme Atmosphäre schafft.
Im unteren Geschoss befinden sich eine Einliegerwohnung mit separatem Eingang, sowie ein
Heizraum, ein geräumiger Vorratsraum, eine Sauna, ein zusätzlicher Kellerraum und ein wertvoller
Geräteraum mit 2 separaten Eingängen vom EG und UG.
Die Einliegerwohnung hat einen separaten Eingang und verfügt über eine Wohnfläche von ca. 53
qm, ausgestattet mit einem Wohn-/ Esszimmer, einem Schlafzimmer, einem hell gefliesten
Tageslicht Duschbad mit WC und Waschbecken, einer kleinen Küche mit EBK und einer
geschätzten Abstellkammer. Vom Wohnzimmer aus gelangt man auf die nach Norden
ausgerichtete Terrasse und der riesigen, liebevoll angelegten und eingezäunten Obstbaumwiese.
Ein Geräteschuppen und ein großer Regenwassertank sind vorhanden.
Alle Böden in den Wohn-/ Schlafräume sind mit einem gut erhaltene Echtholzparkett ausgelegt. Die
Bäder neutral in einem hellen oder beigen Ton gefliest.
Das Haus ist ab sofort bezugsfrei und steht auf einem 1.099 m² großen Grundstück in exponierter
Lage oberhalb des Dorfes Littenweiler. Je nach Geschmack, Anspruch und Portemonnaie können
Sie entweder sofort einziehen oder das Objekt einer zeitgemäßen Renovierung unterziehen.
Beheizt wird das Haus hauptsächlich mit einer zentralen Gas-Zentralheizung mit Bj. 2011 und der
gleichzeitig angebrachten Solarthermie zur Warmwasseraufbereitung.
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Ausstattung

- Vollunterkellertes, großzügiges Ein-/ Zweifamilienhaus mit Einliegerwohnung
- 2x Balkon, große Nord-/ und Südterrasse mit Markise
- Riesiger Hanggarten mit Obstbestandsbäumen und einer ca. 8.000 L Zisterne zur Bewässerung
mit einer Grundstücksgröße von ca. 1.099 m²
- 6 Zimmer, 3 Bäder, 1 Gäste-WC
- Mosaikparkettboden in den Wohn-/ Schlafräumen
- Fliesenspiegel in den Nassräumen
- Steinboden im Flur und Treppen
- Doppelgarage für 2 Stellplätze mit elektrischem Tor
- Nicht ausgebauter Spitzboden

Sonstiges

Besichtigungen sind auf Anfrage möglich.
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